
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 6» 

(наименование организации) . • . 

Номер документа Дата составления 
16 05.05.2018 

О формировании экзаменационной комиссии по проведению итоговой 

аттестации 

В связи с проведением итоговой аттестации по дополнительной 
предпрофессиональной образовательной программе в области изобразительного 
искусства «Живопись» и в соответствии с Положением о порядке и формах проведения 
итоговой аттестации, на основании приказа управления культуры и туризма 
администрации города Тулы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить экзаменационную комиссию в составе: . 
председатель: Ямалиева Светлана Фаритовна, заведующая отделением декоративно-
прикладного искусства ГОУСПО ТО «Тульский областной колледж культуры и 
искусства» 
зам. председателя : Пудровская И.Н. зам директора по УВР 
секретарь: Жукова О.В., преподаватель художественного отделения 
члены комиссии: Старостина Л.В., директор, 

Красильникова Л.В., руководитель МО преподавателей 
художественного отделения, 
Зубкова Т.В., преподаватель художественного отделения 

2. Создать апелляционную комиссию в составе Веремеенко С.Ф., зам.директора по 
УВР, Шемонаевой И.Н., зав. учебной частью; Осокина И.Н., преподаватель 
художественного отделения 

Дата проведения - 23 мая 2018 
Место проведения по адресу: Прокудина 2 к. 1 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации Директор школы 
(должность) 

Л.В.Старостина 
(расшифровка подписи) 


